5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________  № ___________
О внесении изменения в постановление администрации города Кемерово от 11.03.2014 № 521 «Об утверждении размера начальной (минимальной) платы за право заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом по итогам проведения конкурса, аукциона»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово, в соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 11.03.2014 № 521 «Об утверждении размера начальной (минимальной) платы за право заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом по итогам проведения конкурсе, аукциона» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Хаблюка Н.Ю.».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Боташева А.И.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Хаблюка Н.Ю.
Глава города

                                               Д.В. Анисимов